7

Mroczko, wtadciciel Kosiorek, wystepuje w latach 1440-1446.
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dictam Borek in Districtu Lucoviensi sicut est longe lateque. Quaequidem
merica seu haereditas praefata Borek perpetualis erat praefati Mroczkonis et
ad ipsum spectabat. Unde nos cum coeteris terrigenis rationabiliter convocatis
ex utraque villa cmethonibus, senibus videlicet de Zbuczino® et Visnyow’ ab
ipsis perfectius et melius rescinimus et informati sumus sibi praefato Mroce-
slao haeredi de Kossorki eandem mericam Borki dislimitamus et graniciamus
iuxta antiquas granicies, ac ipsum dictum Mroceslaum perpetualiter confir-
mamus et mansimus, secundum quod nos graniciamus, facientes ipsum pra-
efatum nobilem Mroceslaum haeredem de Kossorki ab omnibus suis vicinis
solutum et liberum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus
est appensum. Datum in Lukow feria tercia proxima ipso die sancti Lucae
Ewangelistae Anno Domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo. Prae-
sentibus nobilibus terrigenis Lukoviensibus Stanislao de Domaschewnicza'®,
camerarii Lukoviensi, Joanne Bnay de Marschibrodi'', Stanislao de ibidem'?,
Petro Bynyewicz de Czelemacz'’, Mroczeslao de Milczow'*, procuratore Luko-
viense, Petro de Borki'’, et aliis testibus nobilibus ad praemissa.

Dokument nr 2

Lukow, 27 VI446
Stanislaw z Domaszewnicy sedzia grodzki i komorzy {tukowski oznacza
i zatwierdza granice miedzy wsiami Kosiorki i@ Wisniew w powiecie {tukowskim.

Nos Stanislaus haeres de Domaschewnicza iudex Castrensis, camerarius
Lukoviensis, constitutus per generosum dominum Joannem alias Kuropa-
thva haeredem de Lanczichow'® necnon succamerarium Lublinensem et di-
strictus Lukoviensis Significamus tenore praesentium quibus expedit uni-
versis et singulis tam praesentibus quam futuris praesentium noticiam habituris
Quia limitavimus granicies inter haereditatem Kossorki nobilis Mroceslai ex una

Zbuczyn, wie$ gminna w pow. siedleckim. Parafi¢ ufundowat tu krol Wtadystaw Jagiet-
Yo w 1418 roku. Zob. Katalog Diecezji Siedleckiej, s. 584-585.
° Zob przyp. 4.
Domaszewnica, wie§ w gminie Ulan-Majorat, pow. radzynskim, woj. lubelskim. Stani-
staw z Domaszewnicy, komorzy tukowski, w 1446 r. takze sedzia. Wystepuje w ksiggach sado-
wych ziemi fukowskiej z I pot. XV w.
""" Dzisiaj wie§ Mécibrody, w gminie Wisniew, w pow. siedleckim. Jan Bnaj z Mscibrodéw,

10

nieznany z innych dokumentéw.

" Stanistaw z Mécibrodéw, nieznany z innych dokumentéw.

" Dzisiaj wie§ Cielemec, w gminie Widniew, w pow. siedleckim. Piotr Bieniewicz z Ciele-
megca, nieznany z innych dokumentéw.

'"* Mroczko z Milczewa, prokurator tukowski, wystepuje kilkakrotnie w ksiggach sado-
wych ziemi tukowskiej z I pot. XV w.

" Borki, dzisiaj kolonia wsi Kosiorki. Piotr z Borek, nieznany z innych dokumentéw.
Jan Kuropatwa z kancuchowa, herbu Sreniawa, syn Jana Kuropatwy i Elzbiety zWi-
duchowej. Pojawia si¢ w Zzrodtach w 1424 r. jako dworzanin krélowej Zofii. Od 1439 r. podkomo-
rzy lubelski i tukowski, od 1442 r. takze starosta sanocki. Zm. w 1462 r. Zob. F. Kiryk,

Kuropatwa Jan, PSB, t. 16, s. 253-254.

16
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parte et inter Wissnyow villain Regalem ex alia parte iuxta videlicet odiachania
domini Jacobi Kobilyenski capitanei Lukoviensis piae memoriae, post ista
signa et per hac que signa quo ipse dominus Jacobus solus equitavit isthac
nos vigore domini succamerarii granicies limitamus nobili Mroceslao ipsius
heraeditatem dictam Kossorki et istam mericam Borki ex una, et inter
Wisznyowo villam Regalem ex parte altera, tunc temporis eidem nobili Mro-
ceslao haeredi de Kossorki graniciamus iuxta dominus Jacobus felicis ipsius
memoriae videlicet adiechat dicto Mroceslao. In cuius rei testimonium sigil-
lum domini Kuropathwa succamerarii Lublinensi et districtus Lukoviensis
est subappensum. Actum et datum in Lukow feria sexta in crastino Ascen-
sionis Domini Anno eiusdem Millesimo quadringentesimo quadragesimo
septimo.

Dokument nr 3

Warszawa, 23 VI 1556
Zygmunt August krol Polski potwierdza dokumenty z 1440 i 1446 roku
dla wsi Kosiorki.

Or. Krakow, prywatne zbiory dr M. Jastrzebskiego. Pergamin: szer. 38,5
cm, wys. 30 cm. W zaktadce naciecia po pasku z pieczeciq. Na odwrociu noty z
XVII w., m.in. o oblatowaniu dokumentu w aktach tukowskich: Oblata earun-
dem in Castro Lukouiensi feria sexta in crastino festi Sacratissimi Cforporis]
Cfhristi] Dfomijni Anno eiusdem 1689no.

Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithuaniae,
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogithiesque, etc. Dominus et haeres. Si-
gnificamus tenore praesentium quibus expedit universis et singulis. Exhi-
buisse coram nobis certos consiliarios nostros nomine Nobilium de Kossyor-
ki haeredum binas litteras pergameneas infrascriptas veraeque singulum
sigillum subappensum habentes, dislimitationem bonorum villae Kossyorki
et mericae Borek vocatae dictorum Nobilium Kossyorkow haereditarium ex
una, et villam nostram Vissnyow ad capitaneatum Lukoviensem pertinen-
tem partibus ab altera, per Capitaneum et Camerarium Lukoviensem olim
factam in se continens, sanas, salvas, et integras nullique vicio aut suspi-
cioni obnoxias, supplicasseque, ut eiusmodi litteras sine limitationem pra-
edictorum bonorum in eisdem expressam, auctoritate nostra Regia appro-
bare, ratificare, et confirmare dignaremur. Primarum autem literarum ea
verba fuerunt: